



Pysäytetään ilmastonmuutos

Suomen suurimmat kaupungit tavoittelevat ilmastonmuutoksen torjunnassa nopeampia toimia kuin mihin valtion tai EU:n tasolla on sitouduttu. Toukokuun kevätkokouksessa kuulemme energia-asiantuntija Vanhaselta, kuinka ilmastonmuutos pysäytetään kaupungeissa kolmella tasolla. Erityisesti rakennusten energiankulutus ja liikenne ovat merkittäviä päästölähteitä, joihin kohdistetaan toimenpiteitä. Kaksisuuntaiset avoimet energiaverkot ovat osa energiamurrosta, jossa kuluttajasta on tullut myös energian tuottaja. Seuraavat askeleet ovat vielä suurempia: Rakennukset toimivat virtuaalivoimalaitoksina, korttelit energiayhteisinä ja alueet hiilinieluinä, jotta kaupunkien hiilineutraalius voidaan saavuttaa. Kunnianhimoiset ilmastotoimet on kaupungeissa luonnollista valjastaa talouden, koulutuksen ja innovaatioiden vahvistamiseen.

Tuomas Vanhanen on voimalaitostekniikan DI, [Energiaviisaat kaupungit - hankkeen](#) vetäjä sekä jatko-opiskelija Tampereen yliopistossa. Aiemmin Tuomas toimi ABB:llä sähköverkkojen automaation kansainvälisissä myyntitehtävissä ja on Valot päälle! -tietokirjan kirjoittaja.

Tervetuloa sääntömääräiseen kevätkokoukseen tiistaina 21.5.2019 klo 17:30 Grand Hotel Tammeriin. Kokouksen esityslistan näet alta. Pientä iltapalaa tarjolla.

Ilmoittauduthan viimeistään 13.5.2019 seuraavasta linkistä:

https://www.tampereenteknillinenseura.fi/toukokuu_2019_kuukausikokous/

Terveisin,

Niina Onnela
Tampereen Teknillisen Seuran sihteeri
sihteeri@tampereenteknillinenseura.fi
puh. 041 4387 919

Sääntömääräisen kevätkokouksen esityslista

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta
3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Uudet jäsenet
5. Vahvistetaan liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannatusjäsenmaksun suuruus
6. Määrätään sihteerin, toimihenkilöiden sekä toiminnantarkastajien palkkiot
7. Seuraavan tilikauden talousarvio
8. Erovuorossa olevien Seuran hallituksen jäsenten valinta
 - 8.1. Valitaan puheenjohtaja (Pekka Markkulan 1. 3-vuotiskausi päättymässä)
 - 8.2. Valitaan kaksi hallituksen jäsentä (Virpi Ekholmin ja Teemu Karppilan 1. 3-vuotiskausi päättymässä)
9. Varainhoitajan ja klubimestarin valinta
 - 9.1. Valitaan varainhoitaja (Seppo Koskisen 1. 2-vuotiskausi päättymässä)
 - 9.2. Valitaan klubimestari (Antti Huttusen 1. 2-vuotiskausi päättymässä)
10. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valinta
11. Kokouksen päättäminen



Tervetuloa Yritäpä yrittää! -tapahtumaan

Torstaina 9.5.2019 klo 16:00-19:00 MOW Supernova, Ratinankuja 1, Tampere

Mietitkö oman yrityksen perustamista? Oletko osana pientä teknologiayritystä? Onko kansainvälistyminen organisaatiollesi ajankohtaista? Haluatko sparrausta muilta, jotka ovat samassa veneessä?

Tule kuuntelemaan mielenkiintoisia puheenvuoroja ja verkostoitumaan inspiroivien keskustelujen äärelle. Tapahtuma on maksuton ja mukaan mahtuu 60 osallistujaa. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 5.5. mennessä: https://www.tampereenteknillinenseura.fi/yrityspa_yrittaa/

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä TTS, Pirkanmaan Ekonomit, Pirkanmaan Yrittäjät, AKY – Akavalaiset yrittäjät sekä Tampereen Insinöörit.

Kierros Emil Aaltosen museossa

Torstaina 9.5.2019 klo 17.45, Mariankatu 40, Tampere

Opastettu kierros: Teknisen luovuuden lähteillä – piirustuksia Lokomolta ja Sarvikselta

Kulttuurijaosto järjestää opastetun avec-vierailun Emil Aaltosen museon torstaina 9.5.2019 klo 17.45. Näyttelyssä esitellään teräs- ja konepajayhtiö Lokomo Oy:n ja muoviteollisuutta harjoittaneen Sarvis Oy:n tuotekehitystä 1920–1980-luvuilla. Yhtiöiden tuotekehitykseen kurkistetaan piirustusten, esineiden ja valokuvien kautta. Lisäksi esillä on pienoismalleja Lokomon valmistamista koneista. Kierroksen jälkeen on mahdollista jäädä kuuntelemaan klo 19 alkavaa viulisti Venla Närhen konserttia museon tiloissa. Kierros ja konsertti ovat maksuttomia. Mukaan mahtuu 35 ensimmäistä ilmoittautunutta.

Ilmoittautumiset <https://www.tampereenteknillinenseura.fi/museovierailu/>

Tietoa museosta: <http://www.pyynikinlinna.fi>

Itseohjautuva organisaatio – valmennus

Tiistaina 11.6.2019 klo 17:00-20:00 (kahvia ja suolaista klo 16:30 alkaen)
Tampereen Insinöörit ry:n toimisto, Otavalankatu 9 A

Kompleksisuus, tiedon valtava määrä, muutosvauhdin kiihtyminen, ennustettavuuden heikkeneminen, asiakasodotusten tasonnousu ja työntekijöiden odotukset työelämää kohtaan vaikuttavat kaikkiin organisaatioihin ja kaikkien meidän töihimme. Muutos asettaa uusia vaatimuksia menestyvän organisaation johtamiselle ja organisoitumiselle. Tarvitaan johtamista ja organisoitumista, jossa yhteisen tekemisen perusta on organisaation tarkoitus ja yhteinen ymmärrys menestyksestä.

Tule kuulemaan, miten rakentaa tekemistä, jolla tuotetaan liiketoiminnallista menestystä vastaten tämän hetken ja tulevaisuuden haasteisiin ja mahdollisuuksiin. Valmentajina toimivat Mira Pitkäranta ja Marianne Kukko Lygge Oy:sta. Valmennus toteutuu, mikäli osallistujia on 15 tai enemmän. Hinta: 10 eur (osallistujille lähetetään maksulinkki myöhemmin)

Lisätiedot ja ilmoittautumiset osoitteessa: <https://www.tampereenteknillinenseura.fi/valmennus/>



Tervetuloa Tampereen Komedioteatterin kesäteatteriin!

Tampereen Insinöörit ry kutsuu TTS:n ja TTSN:n jäsenet mukaan kesäteatteriin katsomaan Voi Veljet -farssia keskiviikkona 12.6.2019 klo 19:00. Kyseessä on perinteinen Insinööriiton yksityisnäytös.

Lipun hinta on 35 euroa / hlö pitäen sisällään väliaikatarjoilun (norm. 44 euroa).

Lisätiedot ja liput: <https://www.tampereenteknillinenseura.fi/kesateatteri/>

Tule mukaan Pirkan Soutuun TTS-veneeseen

TTS osallistuu Pirkan Soutuun la 27.7.2019

Pirkan Soutuun on saatu ilmoittautumisia pääpäivälle 27.7.2019 sen verran, että saamme TTS:lle joukkueen kokoon. Veneessä on vielä paikkoja vapaana, joten tule sinäkin mukaan soutamaan! Soudun päälle järjestetään saunomismahdollisuus. Osallistumismaksu 10 eur/nenä.

Aiempaa soutukokemusta ei tarvita. Ennen varsinaista soutupäivää soutuun osallistujille järjestetään pari harjoittelukertaa, joissa päästään tutustumaan kirkkoveeneessä olemiseen ja hakemaan sopivat soutupaikat veneessä.

Lisätietoja saa Mikko Sarlinilta (kauppinen@gmail.com) ja Pirkan Soutu -tapahtumasta Pirkan Kierroksen sivuilta: <https://www.pirkankierros.fi/pirkan-soutu/tapahtumainfo/>

Ilmoittaudu soutuun 15.5.2019 mennessä (<https://forms.gle/wMR2pM3mQTt56LH69>)

Rapujuhla elokuussa

Perjantaina 9.8.2019. Aloitus klo 18.

Paikka ja ilmoittautumisyksityiskohdat ilmoitetaan myöhemmin.

Kierros von Nottbeckien sukuhautausmaalla

Tiistaina 20.8.2019 klo 16:00 ja 17:15, Sellukatu 8, Tampere

TTSN järjestää kaksi opastettua kierrosta von Nottbeckien sukuhautausmaalle. Opastus tulee museo Milavidasta ja molemmille kierroksille mahtuu 25 henkilöä. Yhteensä paikkoja on siis 50.

Ilmoittautumiset sähköpostitse osoitteeseen milja.timperi@gmail.com



Elokuun kuukausikokous - G Livelab

Tiistaina 27.8.2019 klo 18 G Livelab Tampereen tiloissa, Puutarhakatu 2, Tampere

Elokuun kuukausikokouksessa tutustumme Frenckellin vanhaan pannuhuoneeseen kunnostettuun ainutlaatuiseen klubitilaan. Uuden klubitilan historialliseen koskimaisemaan ovat kunnostaneet Tampereen kaupunki ja G Livelab Tampere Oy. Tilan ainutlaatuista akustiikkajärjestelmää meille esittelee professori Tapio Lokki Aalto-yliopistosta. G Livelab Tampereen toimintaa meille esittelee toimitusjohtaja Annamajja Saarela. Kuukausikokouksen jälkeen klo 20 klubi avautuu yleisölle ja kuukausikokoukseen osallistujille on varattu liput illan konserttiin, josta vastaa tamperelainen huippukokoonpano. Pääsemme siis kokemaan ainutlaatuisen klubitilan akustiikkaominaisuudet käytännössä.

G Livelab Tampere tarjoaa aivan uudenlaisen elävän musiikin kokemuksen, jonka ytimessä ovat laadukas ja laaja-alainen ohjelmisto, huippuluokan äänentoisto sekä viihtyisän ilmapiirin luova moderni design. G Livelabissa kansainvälisten ja kotimaisten kärkiartistien keikat koetaan parhaissa mahdollisissa olosuhteissa, musisoi lavalla sitten herkkävireinen jousikvartetti, kovaääninen rock-bändi tai mitä tahansa siltä väliltä.

Ilmoittaudu kokoukseen 14.8.2019 mennessä seuraavasta linkistä:

https://www.tampereenteknillinenseura.fi/elokuu_2019_kuukausikokous/



Tapahdumakalenteri

Opastettu kierros Emil Aaltosen museossa: Teknisen luovuuden lähteillä – piirustuksia Lokomolta ja Sarvikselta

Torstai 9.5.2019. Mariankatu 40, Tampere.

Tapahduma: Yritäpä yrittää

Torstai 9.5.2019. MOW, Ratina, Tampere

Toukokuun kuukausikokous

Tiistaina 21.5.2019 Grand Hotel Tammer

Itseohjautuva organisaatio -valmennus

Tiistaina 11.6.2019 klo 17:00-20:00, Otavalankatu 9, Tampereen Insinöörien toimisto.

Tampereen Komedioteatterin kesäteatteri

Keskiviikkona 12.6.2019 klo 19:00.

Pirkan soutu

Lauantaina 27.7.2019

Rapujuhla

Perjantaina 9.8.2019 klo 18:00. Paikka tarkentuu myöhemmin

Kierros von Nottbeckien sukuhautausmaalla

Tiistaina 20.8.2019, kierrokset klo 16:00 ja 17:15. Sellukatu 8, Tampere.

Elokuun kuukausikokous

Tiistaina 27.8.2019 klo 18 G Livelab Tampereen tiloissa (Puutarhakatu 2)

Syyskuun kuukausikokous

Keskiviikkona 18.9.2019, aika ja paikka tarkentuvat myöhemmin.

Tsekin excursio

Torstai 3.10.2019 – Sunnuntai 6.10.2019. Lähtö Pirkkalasta.

Syyskokous

Tiistaina 22.10.2019, aika ja paikka tarkentuvat myöhemmin.

Marraskuun kuukausikokous

Torstaina 7.11.2019, klo 15:00-18:00, Suomalainen klubi.

Pikkujoulukokous

Perjantaina 20.12.2019, aika ja paikka tarkentuvat myöhemmin.